PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2016 № 7
	О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 30.10.2014 №141-з (в редакции от 26.11.2015) «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  (новая редакция), Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Суетовского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

- от 08.12.2011 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области»;

- от 15.03.2012 № 6 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области № 22 от 08.12.2011».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин